
МЕНИ ЗА ПРОСЛАВИ ВО ВРЕМЕТРАЕЊЕ
ОД 3 ЧАСА И 30 МИНУТИ

МЕНИ
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Почитувани наши,
идни гости

Капацитет

Од интимни фамилијарни собири, до поголеми настани, тимот на
Хотел Амбасадор ќе се погрижи вашите прослави да бидат

совршено организирани и незаборавни.

Без разлика дали станува збор за родендени, мекици, крштевки,
веридби, деловни настани или други важни моменти, овде сите
прослави добиваат посебно внимание и организација која ги

исполнува вашите желби и очекувања.

Нудиме можност за персонализација, со прилагодени менија и
професионално осветлување за совршена атмосфера.

Овозможуваме и детско катче за најмалите.

Ресторанот има три сали со различен капацитет
прилагодлив на вашите потреби
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МЕНИ 1

1200ден

Витаминска салатаx2

Цезар салата

Ладен и млечен стартер

Главно јадење

Ротквица , краставица, домат, марула, морков ,
маслинка, зелка, пченка, дресинг

Пилешко, пармезан, домат, кубети,
јајце, марула, дресинг сос

Гауда кашкавал, кравјо сирење, деликатес шунка,
свинска печеница, димен свински врат, италијанска

пршута, чипс тортиља, суво овошје 

Пилешко филе на скара
Панирана свинска вешалица 

Гарнир со компир, ориз, морков, брокула
Леб од фурна
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МЕНИ 2

1300ден

Витаминска салата

Македонска салата

Цезар салата

Ладен и млечен стартер (на даска)

Главно јадење

Ротквица , краставица, домат, марула, морков ,
маслинка, зелка, пченка, дресинг

Краставица, домат, пиперка, маслинка 

Пилешко, пармезан, домат, кубети,
јајце, марула, дресинг сос

Димена печеница, деликатес пилешка шунка, кулен,
чаден свински врат, млечен кашкавал, кравјо сирење,

крем салата, паниран микс, маслинка, шери домат

Печено свинско каре во сос од печурки
Пилешко филе на скара

Гарнир со компир, ориз, морков, брокула
Леб од фурна
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МЕНИ 3

1400ден

Витаминска салата

Егејска салата

Цезар салата

Ладен и млечен стартер (на даска)

Главно јадење (на даска)

Ротквица , краставица, домат, марула, морков ,
маслинка, зелка, пченка, дресинг

Сирење, домат, краставица, маслинка

Пилешко, пармезан, домат, кубети,
јајце, марула, дресинг сос

Димена печеница, деликатес пилешка шунка, кулен,
чаден свински врат, млечен кашкавал, кравјо сирење,

крем салата, паниран микс, маслинка, шери домат

КОКТЕЛ МЕСО
 Шарска плескавица, свински увијач, свинска вешалица,

пилешки прсти, пилешки стек, пилешки ражнич,
ориз, компир, вариво
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МЕНИ МЕКИЦИ

900ден

Ладен и млечен стартер (на даска)

Мекици

Димена печеница, деликатес пилешка шунка, кулен,
чаден свински врат, млечен кашкавал, овчо сирење,

кравјо сирење, крем салата, паниран микс,
маслинка, шери домат
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100ден

Додатоци
Коктел слатки

ЦЕЛОТО МЕНИ СЕ СЛУЖИ НА ДАСКА



ПИЈАЛОК

ДЕТСКА ПОРЦИЈА

Безалкохолни пијалоци

Вода

Пиво

Вино

Алкохолни пијалоци

Кока кола, Кока кола зеро, Фанта, Швепс, Тоник,
 сок од јаболко, сок од праска

Газирана, негазирана

Скопско, Скопско смут, Амстел

Розе 1л. , црвено 1л. , бело 1л.

Бовин ракија (жолта), џин, вотка, мастика,
узо, пелинковац , коњак, шток

Пилешки прсти со помфрит, ориз, кечап и мајонез
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ПИЈАЛОКОТ Е ВКЛУЧЕН ВО ЦЕНАТА

500ден



Радоста е поголема во друштво на вашите најблиски!
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Услови за организирање на веселбата

Времетраењето на веселбата е до 3 часа и 30 минути, без опција
за продолжување. Вечерните термини завршуваат до 00:30 часот.

Хотелот го задржува своето право да ја прекине веселбата доколку
е завршено времетраењето на истата или е загрозена

безбедноста на гостите.

Во цената на сите мениа е вклучено осветлување, декорација на
сите маси , а за родендените и мини игротека.

Хотелот прифаќа разлика од +- 5 гости, од бројката која е
најавена 10 дена пред закажаната веселба. По тој период , се

плаќа целосниот договорен износ.

Најмал дозволен број на гости е 40 возрасни.
Доколку реализираниот број е помал,

се плаќаат 40 возрасни гости.

За резервација е потребно да се плати 20% од
предвидениот износ.

Хартиени и друг тип на конфети, како и прскалки и огномети
НЕ се дозволени.

Доколку се носи надворешна храна од каков било вид, 
за истата мора да се приложи сертификат и фискална сметка .
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